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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 1279  1223 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 01-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 

DE ABRIL 2024. FEL 

76E70C09-3265154378 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 1280  1256 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. RONALD ENMANUEL 

CARDONA LOPEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

209CE86F-214778629 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00CARDONA LOPEZ 

RONALD 

ENMANUEL

23428953 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  20,000.00  20,000.00  0.00

 1281  1257 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. JOSÉ MARCELO 

MORALES TOC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 03-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 

DE ABRIL 2024. FEL 

F716665E-1395738710 DE FECHA 

09/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00MORALES TOC JOSE 

MARCELO

42431085 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 001 000 183 0901 31  0  20,000.00  20,000.00  0.00

 1282  1224 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CRISTIAN ROLANDO OROXOM 

CHÁVEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

766D09A2-4274080670 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00OROXOM CHÁVEZ 

CRISTIAN 

ROLANDO

116484659 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1283  1225 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

OSCAR JOEL SOTO DE LEÓN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

4DB5A3CC-1162035655 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00SOTO DE LEÓN 

OSCAR JOEL

87565625 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1284  1226 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARCO ANTONIO LÓPEZ DIAZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

28AE30F3-4124132142 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LÓPEZ DÍAZ 

MARCO ANTONIO

110212398 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1285  1227 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

PABLO DAVID GÓMEZ OVANDO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

040C0610-2813675866 DE FECJHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ OVANDO 

PABLO DAVID

56885431 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1286  1228 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PATRICIA DEL ROSARIO PEREZ 

CASTILLO DE ORDOÑEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

9C81E2A5-940459921 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PÉREZ CASTILLO 

DE ORDOÑEZ 

PATRICIA DEL 

16448898 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1287  1247 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LILIAN REBECA BOJ CORONADO 

DE SAC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

B340ADE9-28264280 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BOJ CORONADO 

LILIAN REBECA

52174522 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1288  1248 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YESICA ERIXSA ALVARADO 

REYES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

EF6583F8-3001307112 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ALVARADO REYES 

YÉSICA ERIXSA

94985812 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1289  1249 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MEY-LING WALESKA LEÓN JUÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

E86F076C-344737423 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEÓN JUÍ 

MEY-LING 

WALESKA

81506201 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1290  1250 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LISBETH NOEMI COYOY CHOXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

1826B61D-212680704 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00COYOY CHOXOM 

LISBETH NOEMI

79224458 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1291  1251 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KIMBERLIN PATRICIA VELASQUEZ 

COYOY, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

C9CE37E5-1143292026 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VELÁSQUEZ 

COYOY KIMBERLIN 

PATRICIA

91836506 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1292  1252 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. SELVIN 

ESTUARDO GRAMAJO TENIS, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

4B4D80E2-3803467411 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00GRAMAJO TENIS 

SELVIN ESTUARDO

104360356 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1293  1258 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MONICA GUISELA MORAN 

AUYON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

7C8258F1-4183311431 DE FECHA 

05-05-2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00MORÁN AUYON 

MÓNICA GUISELA

88431444 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1294  1259 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

JENNIFER MISHELL PONCE 

FUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

490EE9BA-4264905040 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PONCE FUENTES 

JENNIFER MISHELL

86395750 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1295  1260 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL PEREZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

5AB3163A-13650789 DE FECHA 

06/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1296  1261 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

0831F0FF-2177453690 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1297  1262 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEON, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

0E09E9C0-2629389282 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1298  1263 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

EDWIN EDUARDO GOMEZ SOTO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

E04E0547-2465286697 DE FECHA 

05/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1299  1264 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

4240116B-2752728992 DE FECHA 

05/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1300  1265 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

EUGENIA MARIA OCHOA 

SIGUENZA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

A9C65842-4031138485 DE FECHA 

06/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00OCHOA SIGUENZA 

EUGENIA MARÍA

72678585 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1302  1266 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ANDREA CELESTE HERRERA 

SANDOVAL DE GALICIA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

51CAAF18-2638038666 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00HERRERA 

SANDOVAL 

ANDREA CELESTE

68150482 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1303  1267 09/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ROSSY KELITA BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

F8EC0873-3921234859 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO 

ROSSY KELITA

46282084 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 1314  1269 13/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ALMA LIBNY CULEBRO ARROYO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

13-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

39EED5A4-3806347847 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CULEBRO ARROYO 

ALMA LIBNY

115844511 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1315  1270 13/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

WENDY GABRIELA ROJAS 

QUEMÉ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

14-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

ACB501D4-333137747 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1317  1271 13/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE VENAVENTE, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

EB5B9D09-1042631917 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1318  1272 13/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

83854665-2280280023 DE FECHA 

05/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1319  1273 13/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

18-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

F055A5F2-1801340769 DE FECHA 

06/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1320  1274 13/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

DB80957F-1710967895 DE FECHA 

05/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1321  1275 13/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUAC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

20-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

290BCD3D-2048083058 DE FECHA 

06/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1322  1276 13/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

21-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

116B557D-162545976 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1324  1277 13/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

22-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

F3809E21-3499773606 DE FECHA 

06/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1350  1339 15/05/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 03-2023, QUE 

CONTIENE PRORROGA DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

(09-2020). MES DE ENERO 2024. 

FEL 875A2EA0-2532982788 DE 

FECHA 27/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00

 1351  1340 15/05/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 03-2023, QUE 

CONTIENE PRORROGA DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

(09-2020). MES DE FEBRERO 2024. 

FEL 7BF82D93-2397325122 DE 

FECHA 08/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00
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 1352  1341 15/05/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 03-2023, QUE 

CONTIENE PRORROGA DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

(09-2020). MES DE MARZO 2024. 

FEL 460923CD-3018869236 DE 

FECHA 25/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00

 1354  1323 15/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

3C5964B2-1720207365 DE FECHA 

09/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1357  1342 15/05/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KARLA EUGENIA CHUVÁ 

ORTEGA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE ABRIL 2024. FEL 

C96AC449-1585463486 DE FECHA 

13/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1358  1330 15/05/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN QUICHÉ, SEGÚN 

NOG 22064826. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2024. FEL 

4BE8698C-3041608345 DE FECHA 

07/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00ARRENDAMIENTOS 

OSCAR CIFUENTES  

SOCIEDAD 

118700359 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1401 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1359  1331 15/05/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN QUICHÉ, SEGÚN 

NOG 22064826. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2024. FEL 

4EA221C3-1652967848 DE FECHA 

07/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00ARRENDAMIENTOS 

OSCAR CIFUENTES  

SOCIEDAD 

118700359 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1401 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1360  1332 15/05/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN QUICHÉ, SEGÚN 

NOG 22064826. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2024. FEL 

3BA6326A-1954302662 DE FECHA 

07/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00ARRENDAMIENTOS 

OSCAR CIFUENTES  

SOCIEDAD 

118700359 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1401 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00
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 1361  1333 15/05/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN QUICHÉ, SEGÚN 

NOG 22064826. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2024. FEL 

4CEBA748-3974646174 DE FECHA 

07/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00ARRENDAMIENTOS 

OSCAR CIFUENTES  

SOCIEDAD 

118700359 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1401 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1362  1334 15/05/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 22064206. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2024. FEL 

3A82ABE6-3271577498 DE FECHA 

02/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 1376  1364 17/05/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 22051252. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2024. FEL 

751C1C5C-1722502329 DE FECHA 

07/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1400  1377 22/05/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 22059474. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2024. FEL 

60FD7B51-4025962199, DE FECHA 

05/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CALVAC PÉREZ 

LUIS MICHAEL

79058175 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 17DE16

19/06/2024

 8:33.02

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193, Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/05/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/05/2024

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1401  1378 22/05/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 22059474. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2024. FEL 

B7EA83DD-3348644054, DE FECHA 

05/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CALVAC PÉREZ 

LUIS MICHAEL

79058175 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1402  1379 22/05/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "05 

DE AGOSTO", SEGÚN NOG 

22051716. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE MAYO 2024. FEL 

A1CD4302-4108930525 DE FECHA 

03/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,300.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,300.00  3,300.00  0.00

 1429  1428 23/05/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR  CONFERENCIA 

MOTIVACIONAL ESTRATEGIAS 

PARA LOGRAR EL ÉXITO.  

(DURANTE CONVIVIO DEL DÍA 

DEL TRABAJO SEGÚN ARTÍCULO 

56 INCISO C) DEL PACTO 

COLECTIVO DE CONDICIONES DE 

TRABAJO VIGENTE); SOLICITADO 

POR EL MSC. ÁNGEL VILLATORO 

CON SP-1 NO. SERV-059 DE FECHA 

21.05.2024. FEL 

B097B25E-1709526880 DE FECHA 

21/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,835.00VIÑALS MASSANET 

JAIME FRANCISCO

4173392 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 185 0901 31  0  6,835.00  6,835.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 17DE17

19/06/2024

 8:33.02

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193, Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/05/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/05/2024

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 1430  1427 23/05/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

DIGITALIZACIÓN Y TABULACIÓN 

DE LOS LIBROS MAYORES 

ANTIGUOS, LIBROS DIARIOS 

ESPECIALES, DUPLICADOS, 

ENTRE OTROS, SOLICITADO POR 

EL ING. LUIS DANIEL RUIZ, CON 

SP-1 NO. SERV-029 DE FECHA 

23.05.2023. PAGO 

CORRESPONDIENTE A AVANCES 

DEL PERIODO COMPRENDIDO 

DEL 21 DE MARZO 2024 AL 20 DE 

ABRIL 2024. FEL 

0B9BE58C-620973125 DE FECHA 

14/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 435,948.90GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  435,948.90  435,948.90  0.00

 1431  1426 23/05/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

DIGITALIZACIÓN Y TABULACIÓN 

DE LOS LIBROS MAYORES 

ANTIGUOS, LIBROS DIARIOS 

ESPECIALES, DUPLICADOS, 

ENTRE OTROS, SOLICITADO POR 

EL ING. LUIS DANIEL RUIZ, CON 

SP-1 NO. SERV-029 DE FECHA 

23.05.2023. PAGO 

CORRESPONDIENTE A AVANCES 

DEL PERIODO COMPRENDIDO 

DEL 21 DE FEBRERO 2024 AL 20 

DE MARZO 2024. FEL 

D98BCF15-1466387471 DE FECHA 

23/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 435,948.90GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  435,948.90  435,948.90  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  50  1,798,439.80  0.00 1,798,439.80  0.00

TOTAL GENERAL :  1,798,439.80  0.00 1,798,439.80  0.00


